
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

«14» сентября 2020 года  № 3-2 
 
 

Об исключении члена с правом решающего голоса  
из состава участковой избирательной комиссии №1467 

 
 
На основании подпункта «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная 
избирательная комиссия № 52 решила:  

 
1. Исключить члена с правом решающего голоса Комышева 

Геннадия Сергеевича из составов участковой избирательной комиссии №1467. 
2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 
3. Направить копию настоящего решения в участковую 

избирательную комиссию №1467. 
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК №52 в 

сети «Интернет». 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 52 Антонович Л.А. 
 
 
Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович 
 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 52     А.Е. Марков 


